PAGE
3

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от 15.12.2023 № 701-п
О внесении изменений  в постановление администрации

Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.12.2023
№ 682-п  «О реализации инициативных проектов на территории
 Гаврилово-Посадского городского поселения»
Руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Уставом Гаврилово-Посадского городского поселения,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   постановляет:
1.
Внести в постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  12.12.2023 №682-п «О реализации инициативных проектов на территории  Гаврилово-Посадского городского поселения»  изменения, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 15.12.2023 № 701-п
 «Приложение 2 к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  _______________ № _____
Состав комиссии по отбору инициативных проектов Гаврилово-Посадского городского поселения
	Председатель комиссии
	 Молчанов Николай

Вячеславович
	Глава Гаврилово-Посадского городского поселения

	Члены комиссии
	Тензок

Владимир Эдкарьевич
Абалина Наталья

Владимировна
	Заместитель главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
начальник отдела муниципального контроля Управления      градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Завивалов Юрий

Анатольевич
	депутат Гаврилово-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Тихонов Петр

Юрьевич
	депутат Гаврилово-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Ягода Марина

Вячеславовна
	депутат Гаврилово-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Ковалева Виктория Владимировна
	главный специалист отдела муниципального контроля Управления      градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

PAGE